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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ГРАДСКО
	Службен гласник на Општина Градско

излегува по потреба
	
	Број 13 година XXX
06 ноември 2025


86.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за формирање на Комисија за јавни дејности
Се објавува Решението за формирање на Комисија за јавни дејности, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.11.2025 година.
Бр.09-409/1
06.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 а во врска со член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ 202/24),) и член 5 и 6 од Статутот на Општина Градско („Службен  гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 05.11.2025 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на  Комисија  за јавни дејности

1. Со ова Решение се именува Претседател и членови на комисијата за јавни дејности:

За Претседател на комисијата се именува:

· Тоше Петревски

За Членови на комисијата се именуваат:

· Александар Ристовски

· Драгана Данева

· Душко Цековски

· Благоја Станишевски

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-406/3
05.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
87.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за формирање на Комисија за  урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина
Се објавува Решението за формирање на Комисија за  урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.11.2025 година.
Бр.09-409/2
06.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 а во врска со член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ 202/24),) и член 5 и 6 од Статутот на Општина Градско („Службен  гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 05.11.2025 година донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на Комисија за  урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина

1. Со ова Решение се именува Претседател и членови на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина:

За Претседател на комисијата се именува :

· Веле Петрески

За Членови на комисијата се именуваат:

· Кристина Самандова

· Александар Ристовски

· Душко Цековски

· Боне Спасовски

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-406/4
05.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
88.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за формирање на Комисија за  финансирање, буџет и локален економски развој
Се објавува Решението за формирање на Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.11.2025 година.
Бр.09-409/3
06.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 а во врска со член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ 202/24),) и член 5 и 6 од Статутот на Општина Градско („Службен  гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 05.11.2025 година донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој

1. Со ова Решение се именува Претседател и членови на Комисијата за финансирање, буџет  и локален економски развој:

За Претседател на комисијата се именува :

· Тоше Петревски

За Членови на комисијата се именуваат:

· Димче Богдановски

· Драгана Данева

· Кристина Самандова

· Благоја Станишевски

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-406/5
05.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
89.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за формирање на Комисија за  изготвување на програма за работа 

на Советот на Општина Градско
Се објавува Решението за формирање на Комисија за  изготвување на програма за работа на Советот на Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.11.2025 година.
Бр.09-409/4
06.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 а во врска со член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ 202/24),) и член 5 и 6 од Статутот на Општина Градско („Службен  гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 05.11.2025 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на Комисија за изготвување на програма за работа 

на Советот на Општина Градско

1. Со ова Решение се именува Претседател и членови на комисијата за изготвување на програма заработа на Советот на Општина Градско

За Претседател на комисијата се именува :

· Александар Ристовски

За Членови на комисијата се именуваат:

· Драгана Данева

· Душко Цековски

· Веле Петрески

· Боне Спасовски

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-406/6
05.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
90.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за формирање на Комисија за  еднакви можности помеѓу мажите и жените
Се објавува Решението за формирање на Комисија за  еднакви можности помеѓу мажите и жените, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.11.2025 година.
Бр.09-409/5
06.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 а во врска со член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ 202/24),) и член 5 и 6 од Статутот на Општина Градско („Службен  гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 05.11.2025 година донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на Комисија за еднакви можности помеѓу мажите и жените

1. Со ова Решение се именува Претседател и членови на Комисијата за еднакви можности помеѓу мажите и жените

За Претседател на комисијата се именува :

· Драгана Данева

За Членови на комисијата се именуваат:

· Кристина Самандова

· Душко Цековски

· Димче Богдановски

· Благоја Станишевски

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-406/7
05.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
91.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за формирање на Комисија за  склучување на брак
Се објавува Решението за формирање на Комисија за  склучување на брак, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.11.2025 година.
Бр.09-409/6
06.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 а во врска со член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ 202/24),) и член 5 и 6 од Статутот на Општина Градско („Службен  гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 05.11.2025 година донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на Комисија за склучување на брак

1. Со ова Решение се именува Претседател и членови на Комисијата за склучување на брак

За Претседател на комисијата се именува :

· Драгана Данева
За Членови на комисијата се именуваат:

· Веле Петрески
· Душко Цековски
· Кристина Самандова
· Димче Богдановски
· Тоше Петревски
· Александар Ристовски
· Благоја Станишевски
· Боне Спасовски
2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-406/8
05.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
92.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за формирање на Комисија за проценка  и утврдување на  надомест на штета  од природни непогоди и други несреќи и проценка на штета на полски имот
Се објавува Решението за формирање на Комисија за  проценка  и утврдување на  надомест на штета  од природни непогоди и други несреќи и проценка на штета на полски имот, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.11.2025 година.
Бр.09-409/7
06.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 а во врска со член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ 202/24),) и член 5 и 6 од Статутот на Општина Градско („Службен  гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 05.11.2025 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на Комисија за проценка  и утврдување на  надомест на штета  од природни непогоди и други несреќи и проценка на штета на полски имот

1. Со ова Решение се именува Претседател и членови на Комисијата за проценка и утврдување на надомест на штета од природни непогоди и други несреќи и проценка на штета на полски имот:

За Претседател на комисијата се именува:

· Кристина Самандова

За Членови на комисијата се именуваат:

· Тоше Петревски

· Боне Спасовски

· Стојанче Велевски

· Лазо Малчев

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-406/9
05.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
93.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за формирање на Комисија за  меѓуопштинска и меѓународна соработка
Се објавува Решението за формирање на Комисија за  меѓуопштинска и меѓународна соработка, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.11.2025 година.
Бр.09-409/8
06.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 а во врска со член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ 202/24),) и член 5 и 6 од Статутот на Општина Градско („Службен  гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 05.11.2025 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на Комисија за меѓуопштинска и меѓународна соработка 

1. Со ова Решение се именува Претседател и членови на Комисијата за меѓуопштинска и меѓународна соработка:

За Претседател на комисијата се именува :

· Веле Петрески

За Членови на комисијата се именуваат:

· Кристина Самандова

· Димче Богдановски

· Душко Цековски

· Благоја Станишевски

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-406/10
05.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
94.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за формирање на Комисија за  односи меѓу заедниците
Се објавува Решението за формирање на Комисија за  односи меѓу заедниците, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.11.2025 година.
Бр.09-409/9
06.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 а во врска со член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ 202/24),) и член 5 и 6 од Статутот на Општина Градско („Службен  гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 05.11.2025 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на Комисија за односи меѓу заедниците

1.Со ова Решение се именува Претседател и членови на Комисијата за односи меѓу заедниците:

За Претседател на комисијата се именува :

· Димче Богдановски

За Членови на комисијата се именуваат:

· Кристина Самандова

· Боне Спасовски

· Мехдија Фиуњанин

· Раим Усеинов

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-406/11
05.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
95.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за формирање на Комисија за млади и спорт
Се објавува Решението за формирање на Комисија за  млади и спорт, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.11.2025 година.
Бр.09-409/10
06.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 а во врска со член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ 202/24),) и член 5 и 6 од Статутот на Општина Градско („Службен  гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 05.11.2025 година донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на Комисија за млади и спорт

1. Со ова Решение се именува Претседател и членови на Комисијата за  млади и спорт:

За Претседател на комисијата се именува :

· Александар Ристовски

За Членови на комисијата се именуваат:

· Драгана Данева

· Благоја Станишевски

· Александар Коцев

· Стојче Стојковски

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-406/11
05.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
96.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за формирање на Комисија за статут и прописи
Се објавува Решението за формирање на Комисија за  статут и прописи, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.11.2025 година.
Бр.09-409/11
06.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 а во врска со член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ 202/24),) и член 5 и 6 од Статутот на Општина Градско („Службен  гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 05.11.2025 година донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на  Комисија  за статут и прописи

1. Со ова Решение се именува Претседател и членови на комисијата за јавни дејности:

За Претседател на комисијата се именува :

· Душко Цековски

За Членови на комисијата се именуваат:

· Драгана Данева

· Тоше Петревски

· Александар Ристовски

· Боне Спасовски

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-406/13
05.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
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